[image: image1.jpg]TEPPHTOPHANDHAR

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ

09.09.2018                                                                                                                    № 72/312

«О  члене территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа с правом совещательного голоса, назначенного  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва Тарасова Антона Евгеньевича»

В соответствии с п.20.ст.29 Федерального Закона 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании документов, представленных избирательным объединением Кемеровское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»

территориальная избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва  о назначении Трубчанинова Сергея Анатольевича членом  территориальной избирательной  комиссии Березовского городского округа с правом совещательного голоса.

2. Выдать Трубчанинову Сергею Анатольевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа Малютину М.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Березовского    городского округа                                           Л.А. Лещинская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                             М.А. Малютина